De Stephano de Senia pro 2 barellis treacle ponderantibus 60 lb., 1 barello zinziberis viridis ponderante 30 lb. Precii.....	35s
De Todero Curso pro 1 cista cum 60 pomis garnatis, 1 sacco cum 30 lb. piperis. Precii	21s 8d
De Christofero Sartour pro 1 barello olei. Precii.....	6s 8d
<i>m 2</i>	

[19] De navi Bavon Naytsson eodem die [22 Dec. 1462]

De eodem pro 5 vagis salis de Bay, 60 barellis ceparum, 100 bunche allei, ½ lasto allecis albi, 2 pokes hoppes. Precii.....	£7 6s 8d
De Johanne Johansson pro ½ lasto allecis albi. Precii.....	40s

[20] De navi Arund Conyng eodem die [22 Dec. 1462]

De Henrico Petirsson pro 3 pipis vynegre. Precii.....	20s
---	-----

[21] De navi Johannis Robert eodem die [22 Dec. 1462]

De eodem pro 400 piscibus salsis, 1 lasto allecis albi. Precii	£8
--	----

[22] De navi Johannis Jacobesson eodem die [22 Dec. 1462]

De eodem pro 80 barellis ceparum, ½ centena salis de Bay. Precii.....	£5
---	----

[23] De navi Johannis Tyce eodem die [22 Dec. 1462]

De Gherardo Calworsson pro 3 lastis allecis albi. Precii.....	£12
De Tylman Evynghausen pro 6 packes cum 1600 [ulnis] Sultwych, 3600 [ulnis] pightling. Precii.....	£90
De Hermano Wemmbelle pro 3 lastis saponis. Precii	£18
De Michael van Steghen pro 1 sacco hatte here, 1 maunde cum 51 dossenis copyn hattes. Precii	£6 6s 8d
De Johanne Sote pro 1 sacco plumarum. Precii	20s
De Johanne Warenthorp pro 4 balis madir. Precii	£8
De Johanne Salmer pro 2 bassherons, 2 baskettis batrie, 2 barellis copri. Precii	£30
De Jacobo Aburbis pro 2 bassherons batrie. Precii	£16
De Petro Bodenclap pro 2 packes, 1 fardello cum 2000 [ulnis] Sultwych. Precii	£26 13s 4d
De Henrico Nase pro 1 rolla cum 600 ulnis tele bolt. Precii	£12
De Andrea Slotkyn pro 1 corff cum 20 peciis [tele] Busk stricte, 4 lb. serici, 18 dossenis hattes, 1½ saccis seminis ceparum, 32 lb. packthrede, 1000 ulnis tele lini cours. Precii	£40 6s 8d
De Rumbold Collard pro 1 pak, 1 corff cum 14 saccis seminis ceparum. Precii	£14
De Everardo Crete pro 1 corff cum 14 peciis tele lini, 300 pellibus boge. Precii	£10
De Petro Slyderman pro 4 barellis calibis, 1 corff cum 500 [ulnis tele] Buske brode, 20 dossenis hattes. Precii	£32 13s 4d

De Johanne Freman pro 8 balis mader, 1 cista cum 8 mantellis ruskyn. Precii....	£17
De Rankynge Herynge pro 9 balis mader. Precii	£18
De Goswyn Sherell pro 7 barellis calibis. Precii	£28
De Henrico Yserhede pro 5 lastis cinerum, 1 pak cum 1000 ulnis pightlynge. Precii	£15
De Gherardo Arnoldesson pro 2 saccis hatte here. Precii.....	£6
De Willelmo Hoyman pro 1 pak cum 2500 [ulnis] Sultwych. Precii£32 6s 8d	
De Johanne Berkam pro 4 barellis clavorum, 2 pakes fili continentibus 60 dossenas [lb.]. Precii	£25 13s 4d
De Gherardo Canysen pro 50 balis wode, 1 baletto fustian, 20 balis mader, 1 dolio, 1 baletto cum 200 lb. grani pro pannis, 1 fardello cum 6 tykes. Precii	£80
De Johanne Dasse pro 6 balis mader. Precii.....	£12
De Benedicto Savynyon pro 6 balis wode. Precii.....	£3 12s
De Johanne de Barde pro 2 doliis grani pro pannis ponderantibus 200 lb. Precii	£10
De Naunt Henriksson pro 1 pipa cum 12 dossenis sporis, 2 gros zonarum, 4 gros glassis, 4 gros penyrs et ynkornes et diversa haburdasheria. Precii	£4
De Hans Dunker pro 2 maundes cum 8 saccis semenis ceparum, 400 ulnis tele Heneger. Precii.....	£16
De Cornelio Josson pro 1 fatte cum 4 gros glassis, 2 dossenis cruettes stanni, 2 dossenis saltsellers, 1 gros poyntes et diversa haburdasheria. Precii	40s
De Johanne Friscobaldy pro 1200 barris ferri. Precii	£26 13s 4d
De Roloff van Offelden pro 1 pak cum 1800 [ulnis tele] Busk brode et stricte, 200 ulnis [tele] Holandie. Precii.....	£35 10s

[24] De navi Arnoldi Johansson eodem die [22 Dec. 1462]

De eodem pro 4 lastis allecis albi, 2 lastis dogstonys, ½ lasto mustard quernes, 6 ferkyns sturgeonis et anguillarum salsarum, 100 caboges, ½ lasto nottes, 1 basketto cum 2 dossenis rennyng glassis. Precii	£20
De Petro Pryme pro 1 fatte cum 8 gros laces, 2 gros keybondes, 6 dossenis powchis, 2 dossenis glassis et diversa haburdasheria. Precii	53s 4d

[25] De navi Martini Woutersson eodem die [22 Dec. 1462]

De eodem pro 2 lastis allecis albi, 150 piscibus salsis, 1 lasto piscium salsarum, 5 barellis nottes. Precii	£14
--	-----

[26] De navi Jacobi Johansson eodem die [22 Dec. 1462]

De eodem pro 2 lastis allecis albi, 1 centena salis de Barflete, 6 barellis olei, 3 balis madyr, 18 skeve tasylles, 200 bere cruises, 2 pokes hoppes. Precii	£27
De Cornelio Johansson pro 2 balis mader. Precii	£4

[27] De navi Clays Walrade eodem die [22 Dec. 1462]

De eodem pro 1 lasto allecis albi, 1 lasto piscium salsarum, 50 piscibus salsis. Precii	£8 10s
---	--------

[28] De navi Engille Claysson eodem die [22 Dec. 1462]

De Hayne Spyke pro 400 bere pottes. Precii	10s
De Johanne Loy pro 1 sacco hatt here. Precii.....	£3
De Johanne Bakker pro 1 corff, 1 cista cum 4 dossenis cofirs, 4 gros bedes ligni, 3 gros glassis, 2 gros cultellorum, 3 gros pyncaces, 12 paper poyntes et diversa haburdasheria. Precii.....	£5
De Michaele van Steghen pro 1 sacco cum 31 dossenis thrumme hattes. Precii	
.....	£4 13s 4d
De Jacobo van Orscote pro 1 basketto cum 40 dossenis hattes. Precii.....	£5
De Petro Capper pro 2 pokes hoppes. Precii	26s 8d
De Everardo Crete pro 1 fardello cum 6 remes papiri. Precii.....	13s 4d
De Waltero Homan pro 1 bala mader. Precii.....	40s
De Arnoldo Staas pro 1 cista cum 100 lb. lini, 2½ barellis, 2 firkins allecis albi. Precii	33s 4d
De Petro Preme pro 1 cista, 1 barello cum 16 dossenis speculorum, 8 dossenis bedes vitri et diversa haburdasheria. Precii.....	£4

[29] De navi Stans Foppe eodem die [22 Dec. 1462]

De eodem pro 250 piscibus salsis, 2 barellis piscium salsarum, 10 barellis allecis albi, 74 piscibus siccis. Precii	£6 13s 4d
---	-----------

[30] De navi Jacobi Cortsware eodem die [22 Dec. 1462]

De eodem pro 16 barellis allecis albi, 60 piscibus siccis. Precii.....	[...] ^a
--	--------------------

^a *Parchment torn away L.*

[31] De navi Johannis Brabant eodem die [22 Dec. 1462]

De Johanne van Pole pro 2 lastis cinerum, 1 lasto allecis albi. Precii	[...] ^a
De Johanne Claysson pro 1 sacco here, 4 barellis wyre. Precii.....	[...] ^a
De Paulo Johansson pro ½ lasto piscium salsarum Precii	[40s] ^a
De dicto magistro pro ½ lasto piscium salsarum. Precii.....	40s
De Deryk Johansson pro 2 lastis cinerum, 1 lasto piscium salsarum. Precii	
.....	£6 6s [8d]
De Milis Nicholas pro 2 saccis here, 1 fatte cum 100 lb. lini. Precii.....	£10 10s
De Mens Poulesson pro 1 maunde cum 12 dossenis copyn hattes. Precii	40s
De Willelmo Hoyman pro 1 pak cum 1500 [ulnis tele] Herfford. Precii.....	£25

^a *Parchment torn away L.*

[32] De navi Copan Johan eodem die [22 Dec. 1462]

De Cornelio Johansson pro 2 balis mader, 3 [...], 1 barello allecis albi, ½ lasto allecis rubei, 4 vagis salis de Bay, 100 bunche allei, 2 barellis [...]. Precii.....	[...]
--	-------

[33] De navi [...] [22 Dec. 1462/21 Jan. 1463]

De eodem pro 1 centena salis de Bay [...]. Precii	£6 20d m 2d
[...] pro 10 baskettis [...]	

[34] De navi [...] [22 Dec. 1462/21 Jan. 1463]

De Tylman Ewyngghousen pro 2 lastis saponis, 4 [...], 2 rollis continentibus 1200 [alnis] Guttynge, 1 pack continente 200 alnas tele Sultwych. Precii.....[...]	
De Henrico Yserhede pro 8 barellis trane, 1 pak cum 1000 [ulnis tele] pightlynge. Precii	[...]
De Petro Slyderman pro ½ lasto trane, 2 pakes fili continentibus 72 dossenis lb. Precii	[...]
De Herman Wemmelle pro 4 lastis osmond, 3 lastis trane, 9 dolis ponderis ferri, 9 firkyns olyves, 7 lastis cinerum, 3 barellis cum 400 pyles pro crosbowes, 1 maunde, 1 fatte, 1 pak cum 1600 [ulnis tele] Sultwych et pightlynge, 1½ tymber mynk, 4000 poples, 18 crossebowes. Precii.....[£..] 16s [..]	
De Johanne Warenthorp pro 1 fardello cum 400 alnis tele bolt. Precii£8	
De Petro Bodenclap pro 1 fardello cum 900 [ulnis tele] Inderland. Precii£12	
De Everardo Crete pro 23 barellis trane. Precii.....£15 [...]	
De Rumbold Collard pro 6 saccis seminis ceparum. Precii.....[...] ^a	
De Johanne Clyppyn pro 35 barellis trane. Precii	[...] ^a
De Andrea Slotkyn pro 1 barello cum 50 lb. serici diversorum colorum. Precii[...] ^a	
De Rankyn Herynge pro 3 rollis cum 1200 [ulnis tele] Herfford. Precii.....[...] ^a	
De Johanne Fernam pro 1 pak cum 1500 [ulnis tele] Sultwych. Precii.....[...] ^a	
De Hans Hope pro 2 saccis hatte here. Precii.....[...] ^a	
De Clays Wayner pro 8 firkyns vernyssh. Precii.....[...] ^a	
De Clays Bernerd pro 40 piscibus siccis. Precii	[...] ^a
De Goswyn Sherell pro 3 barellis calibis. Precii	£12
De Johanne van A pro 1 fardello cum 800 [ulnis tele] Sultwych. Precii£10 13s 4d	
De Henrico van Melon pro 1 maunde cum 12 dossenis hattes, 100 lb. wynstone. Precii	£3 6s 8d
De dicto Hermano Wemmelle pro 1 strawe cere continente 14 quintallos..... cere	
De Henrico Nase pro 1 pak cum 29 peciis [tele] Busk brode, 18 peciis [tele] Busk stricte, 1000 alnis tele Holandie. Precii.....£45	

^a Parchment torn away L.*[35] De navi Andree Hertyk eodem die [22 Dec. 1462/21 Jan.
1463]*

De Hayne Loman pro 8 barellis saponis, 3 barellis olei de rape, 30 puntellis wolde, ½ lasto allecis albi, 500 pavyngtyle, 12 skyve tasylles. Precii	£9 5s
De Paulo van Ende pro 1 sacco cum 30 dossenis hattes. Precii	£3 15s
De Naunt Henriksson pro 12 sarris, 2 ferþkins anguillarum salsarum, 2 saccis hoppes, 1 maunde cum 2 dossenis copyn hattes, 100 lb. lini, 2 dossenis caskettes, 1 reme papiri depiciti et diversa haburdaqueria. Precii.....£5 3s 4d	

[36] De navi Johannis van Creke eodem die [22 Dec. 1462/21 Jan. 1463]

De Ewot van Scole pro 3 saccis cannabis, 2 saccis hoppes, 2 fulle ketylles, 1 sacco lini. Precii.....£5 16s 8d
 De Johanne Bakker pro 1 maunde cum 3000 ballys. Precii30s
 De dicto magistro pro 1000 pavyngtile. Precii13s 4d

[37] De navi Cornelii Petersson eodem die [22 Dec. 1462/21 Jan. 1463]

De eodem pro 1 lasto piscium salsarum, 6 lastis allecis albi. Precii.....£28

[38] De navi Thome Jorisson eodem die [22 Dec. 1462/21 Jan. 1463]

De Milis Nicholas pro 4 lastis cinerum. Precii£4
 De Rumbold Collard pro 1 lasto olei de rape. Precii£9
 De Jacobo Floresson pro 4 lastis cinerum. Precii£4
 De Johanne van Sprete pro 1 maunde cum 12 dossenis hattes. Precii.....40s

[39] De navi Johannis Witsson eodem die [22 Dec. 1462/21 Jan. 1463]

De Johanne van Pole pro 1 lasto allecis albi. Precii£4
 De Tylman Evyngghousen pro 4 lastis cinerum. Precii.....£4
 De dicto magistro pro 300 bere pottes. Precii.....8s
 De Cornelio Joosson pro 1 fatte cum 5 gros spurres, 2 gros lokkes, 200 alle haftes et diversa haburdasheria. Precii.....£3

[40] De navi Cornelii Lone eodem die [22 Dec. 1462/21 Jan. 1463]

De eodem pro $\frac{3}{4}$ centena^a salis de Barflete, 500 bunche allei, 100 caboges. Precii48s 4d
 De Petro Henryksson pro $\frac{1}{2}$ lasto allecis albi. Precii.....40s
^{a-a} 1 quarterio L.

[41] De navi Anthonii Piersson eodem die [22 Dec. 1462/21 Jan. 1463]

De Adrean Michaell pro 5 barellis allecis albi, 1 barello piscium salsarum, 3 augh-tendelles samonis, 1 barello cum 60 ulnis tele lini, 50* [lb.] lini. Precii....£3 6s 8d
 De Johanne Loy pro 1 sacco here. Precii.....£3
 De Johanne Sote pro 1 lasto allecis albi. Precii.....£4
 De Petro Capper pro 1 barello cum 6 cussyns, 40 lb. fili Colonie, 51 ulnis tele lini, 1 fulle ketylle, 2 dossenis zonarum, 15 ulnis canvas. Precii40s
 De Johanne Salmer pro 2 fraiellis batrie. Precii£16
 De Jacobo Aburbys pro 2 fraiellis batrie. Precii.....£16
 De Derik Nicholasson pro 2 lastis allecis albi. Precii.....£8

De Willelmo Deryksson pro ½ rolla tele lini cum 160 alnis tele Guttynges, 200 ulnis tele lini, 2 peciis bolt. Precii£7
 De Willelmo Bakker pro 1 sacco canabis, ½ lasto allecis albi, 1 barello piscium salsarum. Precii£3 16s 8d

[42] De navi Launcellot Claysson eodem die [22 Dec. 1462/21 Jan. 1463]

De Paulo van Ende pro 5 barellis saponis. Precii£3 6s 8d
 De Hermano Wemmelle pro 2 lastis trane. Precii£16
 De Johanne Balfote pro 8 lastis piscium salsarum. Precii£32